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Do wszystkich Wykonawców 
 

Dotyczy: Odbiór transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 -inne odpady (w tym 

zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 

11 pochodzących z Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Ostrołęce, ul. Komunalna 

8 

 

Pytania i odpowiedzi do SWZ 
 

Pytanie nr 1. Czy odpady będą oddawane w formie zbelowanej czy luzem? Jeśli odpady będą  
w formie belowanej to czy całość wolumenu przetargowego może zostać odebrana w formie 
zbelowanej? 
Odpowiedź: Odpady będą przekazywane zgodnie z Zał. Nr 5 Opis przedmiotu zamówienia pkt 2 ppkt 

3). 

Pytanie nr 2. Czy odpady można odbierać naczepami typu ruchoma podłoga lub firanka? 

Odpowiedź:  Odpady można odbierać zgodnie z Zał. Nr 5 Opis przedmiotu zamówienia pkt 2 ppkt 4.  

Pytanie nr 3. Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi załadunków odpadów oraz 

szacunkowej średniej wagi ładunków dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga luba firanka.  

Odpowiedź:  Zamawiający jednorazowo zapewni pełen transport  (pojazd), w zależności od pojazdu. 

Pytanie nr 4. Proszę o określenie minimalnej wagi odpadów, jaka zostanie przekazana odbierającemu 

w okresie obowiązywania zamówienia.  

Odpowiedź: Zamawiający określił w SWZ szacunkową ilość 3000 Mg w trakcie trwania umowy.  

Pytanie nr 5. Czy zlecaliście Państwa badania odpadu sprawdzające jego podstawowe parametry 

względem zagospodarowania na paliwo alternatywne, jeśli tak to proszę o udostępnienie takich 

badań. 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada aktualnych badań. 

Pytanie nr 6. Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów. 

Odpowiedź: Zamawiający załącza zdjęcie odpadu. Zdjęcie stanowi załącznik do opisu przedmiotu 

zamówienia i SWZ. 

Pytanie nr 7. Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego 

zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?  

Odpowiedź: Zamawiający planuje 5 transportów tygodniowo. 
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Pytanie nr 8. Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów 

będących przedmiotem przetargu.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie wizji lokalnej, po uprzednim powiadomieniu 

Zamawiającego.  Osobą do kontaktu jest Pan Jarosław Biernat , tel. 29 767 60 51 lub e-mail 

zamowienia@otbs.com.pl  

Pytanie nr 9. Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez 

separatory metali żelaznych i kolorowych?  

Odpowiedź: Tak, odpady na naszej instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych  

i kolorowych. 

Pytanie nr 10. Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 191212 

wraz z oświadczeniem gwarantującym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku R1-R12? 

Odpowiedź:  Odpady zgodnie z SWZ rozdział VIII ust 2 pkt 2)mogą zostać odebrane na podstawie 

decyzji na zbieranie. Szczegóły zagospodarowania zostały opisane w  pkt 2 ppkt 7) opisu przedmiotu 

zamówienia.  

Odpad powinien być zagospodarowany w procesach odzysku lub unieszkodliwiania. 

Pytanie nr 11. Czy zamawiający dopuszcza próbne odbiory materiału w celu weryfikacji jakości 

odpadu?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza próbnych odbiorów.  

Pytanie nr 12. Proszę o podanie składu/morfologi odpadu. 

Odpowiedź: Zamawiający nie przeprowadzał badań morfologii odpadu. 

Pytanie nr 13. Ile % odpadu selektywnego zawiera balast? 

Odpowiedź: Nie przeprowadzono takich badań. 

Pytanie nr 14. Ile % odpadu komunalnego zawiera balast? 

Odpowiedź: Nie przeprowadzono takich badań.  

Pytanie nr 15. Jaki jest % zanieczyszczenia papierem, szkłem i tekstyliami?  

Odpowiedź: Zamawiający nie przeprowadzał badań morfologii odpadu. 

Pytanie nr 16. Ile jest frakcji tworzywowej w odpadzie?  

Odpowiedź: Zamawiający nie przeprowadzał badań morfologii odpadu. 

 

Pytanie nr 17. Czy zamawiający dopuszcza zagospodarowanie odpadów poprzez unieszkodliwianie  

w procesie D5 (składowanie)? 

Odpowiedź:  Odpad powinien być zagospodarowany w procesie odzysku lub unieszkodliwiania.  

 
Pytanie nr 18. Czy zamawiający posiada aktualne badania pozwalające na składowanie odpadu, który 
jest przedmiotem postępowania przetargowego? 
Odpowiedź:  Zamawiający nie posiada takich badań. 
 
Pytanie nr 19. Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 191212 
wraz z dostarczeniem potwierdzenia finalnego procesu unieszkodliwiania w procesie D5? 
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Odpowiedź: Odpady zgodnie z SWZ rozdział VIII ust 2 pkt 2) mogą zostać odebrane na podstawie 
decyzji na zbieranie. Odpady zostaną zagospodarowane zgodnie z pkt 2 ppkt 7) opisu przedmiotu 
zamówienia, zgodnie z posiadanymi przez Wykonawcę (podwykonawcę) decyzjami. Odpady zostaną 
zagospodarowane w procesie odzysku lub unieszkodliwiania. 
 
Pytanie nr 20. Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów 191212 
wraz z dostarczeniem potwierdzenia finalnego procesu odzysku w procesie R1? 
Odpowiedź:  Odpady zgodnie z SWZ rozdział VIII ust 2 pkt 2) mogą zostać odebrane na podstawie 
decyzji na zbieranie. Odpady zostaną zagospodarowane zgodnie z pkt 2 ppkt 7) opisu przedmiotu 
zamówienia, zgodnie z posiadanymi przez Wykonawcę (podwykonawcę) decyzjami. Odpady zostaną 
zagospodarowane w procesie odzysku lub unieszkodliwiania. 
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